Asarenam, terminus Judææ ad septentrionem. Asernai, terminus et ipse Judææ.

Arbela, terminus Judææ, ad ortum solis aspiciens. Est et usque hodie vicus Ariel trans Jordanem in finibus Pella civitatis Palestinæ, et alius hoc vocabulo in campo prægrandi distans ab oppido Legionis millibus novem.

(c) Aulon, non Græcum, ut quidam putant, sed Hebræum vocabulum est; appellatur autem vallis grandis atque campestris in immensa longitudinem se extendens; que circumdatur ex utraque parte montibus, sibi invicem succedentibus et col-

(c) Araba, hanc ut supra, etc. Corruptissime hanc cum præcedentibus conjuncta erant in antea editis libris, et apud Bonfrerium.

MARTIAN.

(1) Ad oppido Malathis, etc. Regius ms. codex omnium recentior, num. 2629 legit hoc loco Malathis. De hoc oppido plura edisserimus in scholiis nostris ad vocem Asaromhenar. MARTIAN.

(c) Aulon, non Græcum, etc. Monet hic consilio Hieronymus, Aulon non esse Græcum vocabulum, ut quidam sua ætate putabant, sed Hebræum. Nam idem est vocabulum illud, quod *Eilon*, a *IXX Aulon* Ierichitimum. Id si attendisset Joannes Clericus in sua Dissertatione de statu salis, non impetire rotundaret Hieronymum propter admonitionem eveditiam hujus loci. Ideo autem suam præmisit Hieronymus observationem, quod probe novisset *עילון* illud vocem esse Græcum, que significat locum longum, angustum et cavum. Sed in presenti libro Locorum Hebræorum, Aulon nomen est proprium caputis regionis Judææ, in qua sunt urbes nobilissimæ nomine hoc loco expressæ. MARTIAN.

depuis le Liban et au-delà, se prolongent jusqu'au désert de Pharan. Il y a dans l'Aulon, c'est-à-dire dans cette champêtre vallée, de nobles cités, Scythopolis, Tybériade et le lac qui l'avoisine, Jéricho, la mer Morte et les régions qui l'environnent et que traverse le Jourdain, sorti des sources de Panéas pour aller se perdre dans la mer Morte.

Amalécites (pays des), région du désert au midi de la Judée, au-delà de la ville de Pétra, pour ceux qui vont à Aila. L'Écriture dit à ce sujet: Amalec habite une terre vers l'Auster. *Num. xii, 20*. Mais à côté habitait également un autre Chananéen, qui combattit contre les Israélites dans le désert; il est écrit de l'un et de l'autre: Amalec et le Chananéen habitent dans la vallée. *Num. xiv, 25*.

Araba, nom qu'Aquila traduit par plaine, et Symmaque par champêtre, comme nous l'avons déjà dit. Or, il y a une ville d'Araba, sur les confins de la Diocésarée, autrefois appelée Saphorine, et une autre à trois milles de Scythopolis, à l'aspect de l'occident.